PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA PAULISTA
             www.floridapaulista.sp.gov.br

                             Praça Gerson Veronese Ferracini, n.º 358 – Fone/Fax (18) 3581-9020
                          CNPJ 44.925.691/0001-00 - CEP 17830-000 - Flórida Paulista - SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 002/2023 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Flórida Paulista - SP, no uso de suas atribuições legais, e na
forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, bem como o contido nas Leis Municipais,
TORNA PÚBLICO, aos interessados que estarão abertas as inscrições para o PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO para Admissão de Pessoal, por prazo DETERMINADO, pelo
Regime CLT, conforme abaixo discriminado:

 I – Prorrogar as inscrições até às 23 horas e 59 minutos do dia 25 de junho de
2023.

 II – Prorrogar a data de pagamento do boleto para o dia 26 de junho de 2023.

 III – Alterar a data de divulgação da relação dos candidatos que tiveram suas
inscrições homologadas, assim como o local de realização das provas para o dia 30 de
junho de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Flórida Paulista – SP, 21 de junho de 2023.

Prefeito Municipal